<i>Vexillum</i>	zászló
<i>vinea</i>	szőlő
<i>vinum</i>	bor
<i>Visitatio Canonica</i>	egyházlátogatás

Összeállították: Földvári Katalin és Terdik Szilveszter

[fol. 1r]

869

praesentatur 19^{na} Maii 1775

[*] 22^a eiusdem

**Szabolciensis Comitatus de dato 3^{ae} Aprilis 1775 ad Numerum
869 Conscriptionem Graeci Ritus Catholicarum Ecclesiarum
Parochiarum item Ludi-Magistrorum, et Trivialium
Scholarum humillime submittit sub Numeros 1^o 2^o 3^o et 4^o**

[fol. 2r]

Serenissime Dux Regie Locumtenens,
Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum
Domini Domini Benignissime Gratiosissimi Colendissimi!

Conscriptionem Graeci Ritus Catholicarum Ecclesiarum, Parochiarum, Ludi Magistrorum, nec non Trivialium Scholarum, quae primo quidem sub 22^a Julii anno 1773 postremo autem adiectorie sub 2^a proximus evoluti Mensis Martii, et Numero 869 peragenda submittendaque Benigno-Gratiose intimabatur. Medio eatenus exmissorum Iudium, et Iurassorum nostrorum, in conformitate normae eatenus praescriptae per gremium Comitatus nostri peractam est.

3^o 4^o hic sub Numero 1^o 2^o 3^o et 4^o adjacentem Regiae Serenitati Vestrae, et ex Consilio Regio Locumtenentiali Hungarico humillime submittimus. Ac in reliquo Benigitati Gratiis et favoribus commendati perseveramus. Datum ex Generali Congregatione Nostra, die tertia mensis Aprilis, Anno Domini Millesimo Septingentesimo septuagesimo quinto, in Possessione Nyiregyháza celebrata, Regiae Serenitatis Vestrae

Ex Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici

Servi humillimi obsequentissimi obligatissimi
Universitas Comitatus de Zabolcs

[fol. 3r]

**Conscriptio Parochiarum, et Parochorum, annualiumque
Proventuum eorundem, in Inlyto Comitatu Zabolciensi,
Processus Kis-Vardaiensi**

Possessio Karász²²

Parochia Mater est de Nomine Karász ante memoriam hominum erecta.
Ius Patronatus habet Nemo

22 Nyírkárász [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Karász, Gyulají esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Karász, Gyulají esp. ker.

Szabolcs vármegye

Ecclesia structura est lignea ante annos circiter 18 aedificata caepa sumptibus Communitatis, tecti egens reparatione, ornatibus, et supellectilibus utcunque provisa.

Habet Proventus fixos ex Capitali Nihil
Ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil
Ex Cryptis, Pulsu Campanarum nihil
Ex Marsupiali, vel alia Elemosina circiter per annum *florenos 4*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 4*

Domus Parochialis Statui Comoda lignea nova, duobus Cubiculis, Atrio, et Camera definita.